

BUSINESS RECORDER

Karachi, Friday 21 March 2014, 19 Jamadi-ul-Awwal 1435

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of the section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984 the members of Faysal Bank Limited (the Company) are notified that the following persons have filed with the Company notices of their intention to contest the election of Directors at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, March 28, 2014 at 9:00 A.M. Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, Karachi or at any adjournment or rescheduling thereof:

- 1) Mr. Ahmed Abdulrahim Mohamed Abdulla Bucheery
- 2) Mr. Juma Hasan Ali Abul
- 3) Mr. Imtiaz Ahmad Pervez
- 4) Mr. Tawfeeq Mohamed Mohamed Rafeea Bastaki
- 5) Mr. Mohammad Wasif Ijlal
- 6) Mr. Farooq Rahmatullah
- 7) Mian Muhammad Younis

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than Seven (07) the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named Seven (07) candidates shall be deemed to be elected unopposed at the forthcoming Annual General Meeting or at any adjournment or rescheduling thereof.

Aurangzeb Amin
Company Secretary &
Head of Legal

Karachi: March 21, 2014

www.faysalbank.com

faysabank 
Bank on Ambition

ABC CERTIFIED باقاعدہ تصدیق شدہ شاعرت کراچی حیدرآباد لاہور اسلام آباد ملتان پشاور کھڑا مظفر آباد (آزاد کشمیر) سے شائع ہونے والا قومی اخبار

چیت ایڈیٹر: ضیا شاہ

Daily Khabrain

روزنامہ

ایڈیٹر: امتنان شاہ

کراچی

Friday 21, March, 2014

جلد 23 جمعت المبارک 19 جمادی الاول 1435، 21 مارچ 2014، چیت 7، 2067 ب صفحت 12 قیمت 12 روپے شماره 45

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (4) 178 کے قیل میں فیصل بینک لیٹیڈ (دی کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے بطور ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے اپنی منشاء کے نوٹیسز کمپنی کے پاس جمع کرائے ہیں جو کہ سالانہ اجلاس عام 28 مارچ 2014ء بروز جمعہ بوقت صبح 9:00 بجے واقع تیسرین ہال، بیچ لکھری ہوٹل، کراچی میں پانچ بجے ہوتی یا دو بارہ تنظیم شدہ دن منعقد ہوگا۔

- 1- جناب احمد عبدالرحیم محمد عبداللہ بوٹھری
- 2- جناب حمزہ حسن علی انکلی
- 3- جناب امتیاز احمد پرویز
- 4- جناب توقیع محمد رفیع رستاقی
- 5- جناب محمد وسف املاال
- 6- جناب فاروق رحمت اللہ
- 7- مہیاں محمد یونس

چونکہ ان اراکین کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کیلئے پیش کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی سیکشن 178 کی سب سیکشن (1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ سات ڈائریکٹرز سے زائد نہیں ہے۔ لہذا مذکورہ بالا سات افراد کو آئندہ سالانہ اجلاس عام کے موقع پر بلا متبادل منتخب تصور کیا جائے گا۔

اورنگزیب امین
کمپنی سیکریٹری اینڈ
ہیڈ آف لیگل

کراچی، 21 مارچ 2014ء

faysabank
Bank on Ambition

www.faysalbank.com